
Samstag, 03.12.2022 JOACHIM EDEL POKAL 2022

Kategorie Teilnehmer WarmUp-Gr. WarmUp KP/Kür Judging Anfang Dauer Ende

Mini * 9 1 00:03:00 00:01:00 00:00:30 08:00:00 00:16:30 08:16:30

Eisläufer * 4 00:03:00 00:01:00 00:00:30 08:16:30 00:06:00 08:22:30

Freiläufer 1 16 2 00:04:00 00:01:00 00:00:30 08:22:30 00:32:00 08:54:30

Freiläufer 2 16 2 00:04:00 00:01:00 00:00:30 08:54:30 00:32:00 09:26:30

Anwärter 1 14 2 00:04:00 00:02:30 00:00:30 09:26:30 00:50:00 10:16:30

Anwärter 2 15 2 00:04:00 00:02:30 00:00:30 10:16:30 00:53:00 11:09:30

Eisaufbereitung 11:09:30 00:15:00 11:24:30

Anfänger1 ** 12 3 00:05:00 00:03:00 00:00:30 11:24:30 00:57:00 12:21:30

Anfänger 2** 12 00:05:00 00:03:00 00:00:30 12:21:30 00:42:00 13:03:30

Show *** 2 00:05:00 00:03:00 00:00:30 13:03:30 00:07:00 13:10:30
Nachwuchs B Mädchen *** 12 2 00:05:00 00:03:00 00:03:00 13:10:30 01:22:00 14:32:30
Nachwuchs B Jungen  *** 1 00:05:00 00:03:00 00:03:00 14:32:30 00:06:00 14:38:30

Eisaufbereitung 14:38:30 00:15:00 14:53:30

Advanced Novice Mädchen KP **** 12 2 00:04:00 00:02:20 00:03:00 14:53:30 01:12:00 16:05:30

Advanced Novice Jungen KP **** 2 00:04:00 00:02:20 00:03:00 16:05:30 00:10:40 16:16:10

Basic Novice Mädchen 14 2 00:04:00 00:02:30 00:03:00 16:16:10 01:25:00 17:41:10

Intermediate Novice Mädchen 15 2 00:05:00 00:03:00 00:03:00 17:41:10 01:40:00 19:21:10

Eisaufbereitung 19:21:10 00:15:00 19:36:10

Intermediate  Novice  Jungen ****** 3 1 00:05:00 00:03:00 00:03:00 19:36:10 00:23:00 19:59:10

Pre Novice Mädchen ****** 4 00:05:00 00:03:00 00:03:00 19:59:10 00:24:00 20:23:10

Pre Novice Jungen ****** 1 00:05:00 00:03:00 00:03:00 20:23:10 00:06:00 20:29:10

Jugend Damen KP 6 1 00:06:00 00:02:40 00:03:00 20:29:10 00:40:00 21:09:10

Junioren Damen KP ******* 8 2 00:06:00 00:02:40 00:03:00 21:09:10 00:57:20 22:06:30

Meisterklasse Damen KP ******* 2 00:06:00 00:02:50 00:03:00 22:06:30 00:11:40 22:18:10

Young Adult Damen 7 1 00:06:00 00:03:00 00:03:00 22:18:10 00:48:00 23:06:10



* Mini und Eisläufer laufen gemeinsam ein (Halbe Eisfläche)

** Anfänger1 und Anfänger2 laufen gemeinsam ein

*** Nachwuchs B Mädchen, Nachwuchs B Jungen und Show laufen gemeinsam ein

**** Advanced Novice Mädchen KP  und Advanced Novice Jungen KP laufen gemeinsam ein

******  Intermediate  Novice  Jungen, Pre Novice Mädchen und Pre Novice Jungen laufen gemeinsam ein

******* Junioren Damen und  Meisterklasse Damen laufen gemeinsam ein

Sonntag, 04.12.2022

Neulinge 16 2 00:05:00 00:03:00 00:03:00 08:00:00 01:46:00 09:46:00

Eisaufbereitung 09:46:00 00:15:00 10:01:00

Advanced Novice Mädchen  **** 12 2 00:05:00 00:03:00 00:03:00 10:01:00 01:22:00 11:23:00

Advanced Novice Jungen **** 2 00:05:00 00:03:00 00:03:00 11:23:00 0:12:00 11:35:00

Eisaufbereitung 11:35:00 00:10:00 11:45:00

Jugend Damen 6 1 00:06:00 00:03:30 00:03:00 11:45:00 0:45:00 12:30:00

Junioren Damen *** 8 2 00:06:00 00:03:30 00:03:00 12:30:00 1:04:00 13:34:00

Meisterklasse Damen *** 2 00:06:00 00:04:00 00:03:00 13:34:00 0:14:00 13:48:00

**** Advanced Novice Mädchen   und Advanced Novice Jungen  laufen gemeinsam ein

******* Junioren Damen und  Meisterklasse Damen laufen gemeinsam ein

Der Veranstalter behält sich vor, den Zeitplan kurzfristig anzupassen. 
Wir bitten alle, sich rechtzeitig über Zeitplanänderungen zu informieren.

Alle StarterInnen müssen mind. 30 min. vor Zeitplanangabe startbereit sein.






